
MĚSTO BENEŠOV MUBEXOZYX9SS
Maawkv'o náměstí 10C!

21% číSlO 21117328

vrat 27' BENEŠOVnesj
Dodatek č. 3 ke

SMLOUVĚ o VÝPÚJČCE
uzavřené podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platnem

zněnL

a

SMLOUVĚ o PROVOZU, SPRÁVĚ A ÚDRŽBĚ
dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

Město Benešov

se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
ICO: 00231401

zastoupeno Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

(dále jen jako „půjčitel“)

a

Atletika Benešov z.s.
se sídlem Sportovní 2433, 256 01 Benešov

ICO: ,) . Á . (_ /. _,
zastoupena Mgr. Lenkou Křížovou, 2/5“ / ("1/ > 5 Čl „Nu, C Č [0"

(dále jen jako „vypůjčitel“)

společně v dalším textu rovněž jen „smluvní strany“ nebo „účastníci“

uzavírají níže uvedeného dne na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních

následující

dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce

a

smlouvě o provozu, správě a údržbě

(dále také jen jako „dodatek č. 3“)

l.

1) Půjčitel 3 SK BENEŠOV ŽlJE SPORTEM 2.3., se sídlem Čechova 1433, 256 01 Benešov,
IČO: 02731975, uzavřeli dne 30.12.2021 smlouvu o výpůjčce a smlouvu o provozu, správě a údržbě

Městského atletického stadionu, dne 20.06.2022 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce a smlouvé

o provozu, správě a údržbě (dále jen „dodatek č. 1“), a dne 21.12.2022 dodatek č. 2 ke smlouvě

o výpůjčce a smlouvě o provozu, správě a údržbě (dále jen „dodatek č. 2“), to vše dále společně také jako

„smlouva o výpůjčce“.

Elektronický podpis: 17.1.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



MUBEXO2YX9SS
ag. číslo 2111732/3

2) Vypůjčitel oznámí! půjčiteli, že byl vypracován projekt rozdělení odštěpením ze dne 01.11.2023,

na základě kterého vznikl ke dni 01.01.2024 subjekt Atletika Benešov z. s., se sídlem Sportovní 2433,
25601 Benešov, IČO: ........................ , na který dle čl. 8 projektu rozdělení odštěpením ze dne
01.11.2023, přešla veškerá práva a povinnosti zuzavřene smlouvy o výpůjčce specifikované
v předchozím odstavci.

3) Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že se cítí býti nadále vázány uzavřenou smlouvou o výpůjčce,
na kterou navazují uzavřením tohoto dodatku č. 3.

|1.

Smluvni strany se dohodly, že uzavřením tohoto dodatku č. 3 se mění následující ustanovení smlouvy

o výpůjčce:

1) V článku ||. odst. 2 se slova “cyklistiku, plavání a triatlon" vypouští.

2) V článku |||. odst. 1 bodu 5 se slova “oddílů atletiky a triatlonu“ nahrazují slovy “oddílu atletiky“.

3) V článku III. odst. 1 bodu 6 se slova “oddílů atletiky a triatlonu“ nahrazují slovy “oddílu atletiky“.

4) V článku |V. odst. 8 se slova “Půjčitel bude při poskytování náhrady nákladů spojených

s provozem, správou a údržbou předmětu výpůjčky oprávněn poskytnutý příspěvek (dotaci)

na úhradu nákladů snížit až do výše celkové částky příjmů vypůjčitele získaného provozem,

správou a údržbou MěAS.“ vypouští.

5) V článku V. odst. 1 se slova “a triatlonu“ vypouští.

6) V článku V. odst. 2 se slova “a triatlonu“ vypouští.

7) Článek V|. odst. 1 sm1ouvy o výpůjčce se tímto dodatkem mění takto:

„Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou vobdobí od 01.01.2024 do 31.12.2024 snávazností

na časový rozvrh užívání MěAS. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vypůjčíte! je oprávněn užívat

předmět výpůjčky v rámci sjednaného období v termínech a časech uvedených v časovém rozvrhu. “

8) Článek V11. odst. 8 smlouvy o výpůjčce se tímto dodatkem mění takto:

„Nájemné dle předchozího odstavce je příjmem půjčitele a vypůjčíte! je povinen vybrané nájemné vždy

do 28.02. následujícího roku půjčiteli vyúčtovat, připojit kopie faktur za pronájem, případně kopie

nájemních smluv, a odvést na příjmový účet půjčitele č. 19-320035309/0800.

9) Ostatni ustanoveni výše uvedené smlouvy zůstávají nedotčena.

1. Vypůjčení předmětu výpůjčky v rozsahu dle dodatku č. 2 a dodatku č. 1 a smlouvy o výpůjčce
a uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce bylo schváleno usnesením Rady města Benešov
č. 1056-25/2023/RM ze dne 06.12.2023.

2. Záměr na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvé o výpůjčce v rozsahu dle této Smlouvy byl zveřejněn
na úřední desce města Benešov od 10.11.2023 do 27.11.2023.



MUBEX02YX9SS
ag. číslo 2111732/3

IV.

1. Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, přičemž půjčitel obdrží dvě a vypůjčitel
jedno vyhotovení.

2. Skutečnbsti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany tohoto dodatku č. 3 prohlašují, že s obsahem dodatku č. 3 souhlasi, jemu
porozumély, neboť tento odpovídá jejich pravé a svobodné projevené vůli, dodatek č. 2 uzavřely nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek a tomu na důkaz připojují své podpisy.

Atlet

Mgr.



 

MESTO BEN' -; "
Masarykovo náměstí“ 105“).

256 27BENESOVuw


